
 POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 60 /2022 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 5 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (KA, WA, CEZAMAT, KONF, WBMiP, KNEiS) 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 6, ust. 7a i § 36, w związku z § 21 ust. 7 Statutu PW oraz  

w związku z uchwałą nr 250/L/2022 Senatu PW z dnia 21 września 2022 r. w sprawie wyrażenia 

opinii w przedmiocie zmian w strukturze organizacyjnej oraz § 17 ust. 6 Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia  

nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 listopada 2022 r. na Wydziale Architektury Politechniki Warszawskiej tworzy się 

następujące jednostki organizacyjne, podległe dziekanowi Wydziału Architektury: 

1) Zakład Projektowania Prośrodowiskowego, który w systemie identyfikacji jednostek  

i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej otrzymuje: 

1) symbol: ZPP; 

2) kod: 10105200; 

2) Zakład Architektury Środowiska Zamieszkania, który w systemie identyfikacji jednostek  

i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej otrzymuje: 

a) symbol: ZAŚZ; 

b) kod: 10105300. 

  § 2 

 

Z dniem 1 listopada 2022 r. w Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii 

CEZAMAT tworzy się Dział Finansowy – komórkę organizacyjną podległą dyrektorowi 

Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT, która w systemie 

identyfikacji jednostek i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej otrzymuje: 

1) symbol: DFin; 

2) kod: 25301100. 

§ 3 

 

1. Z dniem 15 października 2022 r. jednostki organizacyjne Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii: 

1) Centrum Doskonałości CERED (symbol: CERED, kod: 71900100); 

2) Zespół Matematyki i Fizyki (symbol: ZMiF, kod: 71940000); 

3) Zespół Lektorów (symbol: ZL, kod: 71960000); 

4) Zespół Wychowania Fizycznego i Sportu (symbol: ZWFiS, kod: 71950000) 

przekształca się w komórki organizacyjne Wydziału podległe bezpośrednio Dziekanowi 

Wydziału. 

2. Z dniem 15 października 2022 r. jednostki organizacyjne Kolegium Nauk Ekonomicznych 

i Społecznych: 

1) Zespół Nauk Ekonomicznych i Społecznych (symbol: ZNEiS, kod: 72000100); 

2) Zespół Finansów i Rachunkowości (symbol: ZFiR, kod: 72000300) 



przekształca się w komórki organizacyjne Kolegium podległe bezpośrednio Dyrektorowi 

Kolegium. 

§ 4 

 

W Regulaminie organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 24 w ust. 9 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) powoływanie komisji i zespołów.”; 

2) w załączniku nr 1 w § 7: 

a) w ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 7a i 7b w brzmieniu: 

  „7a) Zakład Projektowania Prośrodowiskowego (symbol: ZPP, kod: 10105200), 

        7b) Zakład Architektury Środowiska Zamieszkania (symbol: ZAŚZ, kod: 10105300),”; 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opisy prowadzonej działalności badawczej i dydaktycznej jednostek wymienionych 

w ust. 1 pkt 1-7b zawierają charakterystyki tych jednostek zamieszczone m.in.  

na stronach www Uczelni.”; 

3) w załączniku nr 2: 

a) w § 6 w ust. 24 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Dział Finansowy (symbol: DFin, kod: 25301100).”,  

b) w § 8 uchyla się ust. 14 i ust. 19; 

4) w załączniku nr 4: 

a) w § 2 w pkt 4 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

  „komórki organizacyjne Wydziału:”; 

b) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9 

Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 

W skład Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych wchodzą: 

1) Sekretariat Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych (symbol: SKNEiS,  

kod: 72000010), który jest jednostką organizacyjną administracji powołaną  

do obsługi administracyjnej dyrektora, zastępców dyrektora, nauczycieli, 

studentów oraz procesu kształcenia; 

2) komórki organizacyjne Kolegium: 

a) Zespół Nauk Ekonomicznych i Społecznych (symbol: ZNEiS, kod: 72000100), 

b) Zespół Finansów i Rachunkowości (symbol: ZFiR, kod: 72000300).”; 

c) uchyla się § 3-6 oraz § 10 i § 12. 

  § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 października 2022 r., z wyjątkiem § 4 pkt 2 i pkt 3, 

które wchodzą w życie z dniem 1 listopada 2022 r.  

 

 

 

   REKTOR  

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


